
Uchwała nr XLIX/363/22 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie zwolnienia od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Stefana Żeromskiego w Opocznie 

 

 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 

stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762; z 2022 r. poz. 935, 

poz. 1116 i poz. 1700), Rada Powiatu Opoczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Stefana Żeromskiego w 

Opocznie od obowiązku realizacji tygodniowego wymiaru godzin zajęć, o których 

mowa w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela. 

§ 2. Zwolnienie, o którym mowa w § 1 obowiązuje w roku szkolnym 2022/2023.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                      W oryginale podpisał: 

                                                                          Przewodniczący 

                                                             Rady Powiatu Opoczyńskiego 

                                                                             Józef Róg 

 

 


